Sed non tantum ipse ad monumentum venit, se-  
cundum Joannem, verum etiam a monumento, cum  
Dominum non vidisset, recessit; venit et currit  
ad Petrum et Joannem nuntiatque minime Domi-  
num surrexisse, sed a monumento sublatum esse,  
unde adhuc resurrectionem nesciebat. Superest ergo  
Dominum Mariæ non prima diei hora, sed postquam  
una fuerit elapsa, apparuisse. Verum ab evangeli-  
stis obscure annuntiatum est quod vestræ charitati  
revelabo. Felicem enim Dominicæ resurrectionis  
nuntium, prior ante omnes homines, sicut iocetas  
erat et justum, Deipara a Domino accepit, ipsa il-  
lum redivitum pro omnibus vidit, ipsa divino ejus  
gavisa est colloquio, nec oculis solum conspexit,  
et auribus eum audivit, sed et prima solaque ma-  
nibus tetigit sanctus ejus pedes, etsi evangelistæ  
hæc omnia non aperte indicent, quia volebant Ma-  
riam in testimonium proferre, ne infidelibus suspi-  
cionis occasionem darent. Nunc vero cum gratia  
ejus qui resurrexit ad fideles nobis sit sermo et  
festivitas nos ad judicanda unguenta ferentium acta  
inducat, inspirante eo qui dixit: « Nihil occultum  
quod non revelabitur », hoc ipsum patefacimus.

<sup>66</sup> Marc. xvi, 9. <sup>67</sup> Joan. xi, 1.

δευκρινεῖν, λόγον δίδοντας τοῦ εἰπόντος· « Οὐδὲν χροπτεῖν ὃ οὐ φανερόν γενήσεται, » καὶ τούτα φανερωθήσεται.

Igitur unguenta ferentes sunt quæ Jesu Matrem comitatz, et tempore saluiterz passionis perseverantes ad condiendum corpus properabant. Nam cum Joseph et Nicodemus petivissent et accepissent a Pilato corpus Dominicum, quo sindone cum viscosis aromatibus involuto postquam e cruce abstulissent, et lapideo monumento imposuissent, magnum lapidem posuerunt ad ostium monumenti, aderant conspicientes, secundum evangelistam Marcum, Maria Magdalene et altera Maria sedentes contra sepulcrum. Dicendo: et altera Maria, Desiparam prorsus indicavit: ipsa etiam Jacobi et Joseph mater vocabatur, quia ex ejus conjugate Joseph erant orti. Verum non illæ tantum conspicientes aderant, sepulto Domino, sed et aliæ mulieres, sicut Lucas narravit scribens: « Subsecutz autem mulieres quæ cum eo venerant de Galilee, viderunt monumentum et quemadmodum positum erat corpus ejus; erant autem Maria Magdalene, et Joanna, et Maria Jacobi et cæteræ cum eis<sup>66</sup>. » Quæ, ait, revertentes emerunt aromata et unguenta; nondum enim plene noverant ipsum esse verum vitæ odorem iis qui ad eum fide accedunt. sicut est odor mortis iis qui in infidelitate usque ad finem permanent; et odorem vestimentorum ejus, id est corporis, super omnia aromata, et unguentum effusum nomen ejus, quo divino odore terram replevit; sed parant unguenta et aromata, illa quidem in honorem jacentis, hæc vero ad corrigendum cælorem e corpore putrescente crumparentem, quorum unctione lines suos obtinere putabam.